

Nota van Inlichtingen 2 aanbesteding Sanitaire Middelen SORG 2022/0909WMA

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	9 (Nvl 1, vraag 3)	3.5 + Nvl 1	In uw beantwoording van Nvl 1 geeft u aan dat de uitbreiding niet meer dan 100k zal zijn. Kan aanbestedende dienst aangeven hoeveel de opdrachtwaarde in EUR per jaar is zonder de eventuele uitbreiding?	Het antwoord op deze vraag volgt maandag 10 oktober.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
Bijlage 3a. Overeenkomst				
Bijlage 3b. Waakvlamovereenkomst				
Bijlage 5. Calculatieblad				
Overige bijlagen				
2.	1	N.a.v. Nvl antwoord 8	Kunt u bevestigen dat de aan te bieden papierrollen 1000 meter en 800 meter inderdaad (vrijwel) 1000 resp. 800 meter lang dienen te zijn? Dit aangezien terugrekenen vanuit een rol van bv 300 meter u een ongewild artikel zou geven.	U dient uit te gaan van de door ons opgegeven meters.
3.	1	N.a.v. Nvl antwoord 8	Toiletrollen en handdoekrollen: kunt u bevestigen dat in uw Calculatieblad tbv geldig inschrijven door inschrijvers teruggerekend dient te worden naar het totaal aantal meters per uw huidige verpakking? Dus bij toiletrollen 1 laags dop naar 36 rollen x 150mtr en 2 laags dop naar 36x100 meter? Bij de Kimberly-Clark handdoekrollen staan fabrikantcodes, waardoor eenvoudig te achterhalen is naar welk aantal meters per verpakking moet worden teruggerekend. Bij niet terugrekenen naar huidige aantal meters per verpakking zal onderlinge vergelijking immers niet mogelijk zijn. Ziet u dit anders dan graag uw toelichting.	Correct terugrekenen is in alle gevallen een vereiste.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
4.	2	N.a.v. Nvl antwoord 7	Wat betekent deze aanbesteding voor het groeiend aantal luchtblazers als handdroging in de toiletten van uw scholen ter vervanging van de huidige sanitaire voorzieningen; Zullen deze worden verwijderd na gunning of zal hier op z'n minst geen toename in zijn de komende jaren?	Handdrogers zullen indien nog op locaties gewenst worden besproken met de gecontracteerde leverancier. Mutaties in aantallen zijn op dit moment niet bekend.
5.	4	N.a.v. Nvl antwoord 18	U 13 en U14 eis handdroging en toiletpapier: "Door Inschrijver aangeboden artikel voldoet aan onderstaande punten"; Mogen wij dit tevens lezen als voldoet <u>minimaal</u> aan onderstaande punten?	Correct, minimaal is de juiste toevoeging.
6.	9	N.a.v. Nvl antwoord 55	Dient het kortingspercentage op het kernassortiment op alle artikelen hetzelfde percentage te zijn? En indien niet, neemt u dan het gemiddelde en is dit gewogen of ongewogen?	Als u wilt differentiëren, mag dat en in dat geval zullen we een gewogen gemiddelde hanteren.

Bijlagen

geen

Einde Nota van Inlichtingen